
ZARZĄDZENIE Nr 63/19 

Wójta Gminy Adamów 
z dnia 3 lipca 2019 roku 

w sprawie powołania komisji do skontrolowania wykonania prac 
polegających na remoncie zewnętrznej elewacji kaplicy kruchta, prezbiterium 
z zakrystiami w kaplicy w Szewni Dolnej tj. zabytku wpisanego do rejestru 
zabytków województwa lubelskiego pod numerem A/1517 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 506) oraz § 11 umowy dotacji Nr 1/2018 z dnia 
22.06.2018r., zarządzam co następuje: 

Powołuję komisję do skontrolowania wykonania prac polegających na remoncie 
zewnętrznej elewacji kaplicy kruchta, prezbiterium z zakrystiami w kaplicy w Szewni 
Dolnej tj. zabytku wpisanego do rejestru zabytków województwa lubelskiego 
pod numerem A/1517, w składzie: 

§1 

Piotr Nogas 
Ewa Nogas 
Mariusz Wujec 

przewodniczący komisji, 
członek komisji, 
członek komisji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr 

W [ T 

Da 'z Szykuła 


